证券代码：601686             证券简称：友发集团             公告编号：2021-123

天津友发钢管集团股份有限公司

关于全资子公司及控股子公司完成工商变更登记

并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津友发钢管集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 26 日召开了第四

届董事会第十六次会议，审议通过了《关于公司向全资子公司陕西友发钢管有限公司增资的

议案》、《关于公司向控股子公司江苏友发钢管有限公司增资的议案》、《关于公司向控股

子公司唐山友发新型建筑器材有限公司增资的议案》，具体内容详见公司于 2021 年 10 月

26 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《天津友发钢管集团股份有限公司关

于向全资子公司陕西友发钢管有限公司增资的公告》（编号：2021-107）、《天津友发钢管

集团股份有限公司关于向控股子公司江苏友发钢管有限公司增资的公告》（编号：2021-108）

及《天津友发钢管集团股份有限公司关于向控股子公司唐山友发新型建筑器材有限公司增资

的公告》（编号：2021-109）。

近期，全资子公司陕西友发钢管有限公司、控股子公司江苏友发钢管有限公司及控股子

公司唐山友发新型建筑器材有限公司办理完成了工商变更登记手续，并换发了《营业执照》，

变更后的《营业执照》登记信息如下：

（一）陕西友发钢管有限公司

名称：陕西友发钢管有限公司

统一社会信用代码：91610581MA6YD7DW31

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：陕西省韩城市经济技术开发区西塬产业园区

法定代表人：徐广友

注册资本：玖亿元人民币

成立日期：2017 年 07 月 20 日

营业期限：2017 年 07 月 20 日至 2037 年 07 月 19 日

经营范围：高频焊管、热镀锌钢管、钢塑复合管、不锈钢复合管、PP-R 管、PE 管、螺

旋钢管、方矩管、方矩镀锌管、涂塑管制造；加工：金属材料、建筑材料、五金交电批发零

售；铁精粉批发零售；货物及技术的进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

（二）江苏友发钢管有限公司

名称：江苏友发钢管有限公司

统一社会信用代码：91320481MA1XH48G4X

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地址：溧阳市上兴镇中兴大道 1 号

法定代表人：董希标

注册资本：67900 万元整

成立日期：2018 年 11 月 22 日

营业期限：2018 年 11 月 22 日至******

经营范围：一般项目：新材料技术研发；建筑装饰、水暖管道零件及其他建筑用金属制

品制造；安全、消防用金属制品制造；金属结构制造；金属结构销售；金属表面处理及热处

理加工；金属废料和碎屑加工处理；专用化学产品销售（不含危险化学品）；颜料销售；金

属材料销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（三）唐山友发新型建筑器材有限公司

名称：唐山友发新型建筑器材有限公司

统一社会信用代码：91130282MA0F5NQ57C

类型：其他有限责任公司

注册地址：河北丰南经济开发区临港经济园西扩区

法定代表人：伦凤祥

注册资本：壹拾亿元整

成立日期：2020 年 06 月 28 日

营业期限：2020 年 06 月 28 日至长期

经营范围：脚手架、爬架及其配件的生产及租赁；金属构件的生产；光伏支架制造及加

工；高频焊管、热镀锌钢管制造及加工；金属材料（稀贵金属除外）、五金交电批发零售；

货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。（不得从事本省

产业政策禁止或限制项目的经营活动）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）*

特此公告

天津友发钢管集团股份有限公司董事会

2021 年 11 月 22 日